
   คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
        ที ่ ๒01/๒๕๖8 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการไหว้ครู ปีการศึกษา ๒๕๖8 
.......................................................... 

   ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ กำหนดจัดกิจกรรมพิธีไหว้ครู ตามโครงการวันไหว้
ครู ปีการศึกษา ๒๕๖8 ในวันพฤหัสบดีที่ ๑2 มิถุนายน ๒๕๖8 เวลา ๐๘.๓๐ น.- ๑1.00 น. ณ ลานหลังคาคลุมโดม
อเนกประสงค์ (โดม ชมพู-ฟ้า) โรงเรียนหนองไผ่ เพ่ือให้การดำเนินงานพิธีไหว้ครู ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุ
วัตถุประสงค์ตามที่ตั้งไว้   

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา ๓๙ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง 
พ.ศ. ๒๕๔๖ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับผิดชอบงานพิธีไหว้ครู ปีการศึกษา ๒๕๖8 ดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 

๑. นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง ผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
2. นางสาวภคธนัน แสนโฮม รองผู้อำนวยการ กรรมการ 
3. นายณัฎฐ์กร สวยเกษร รองผู้อำนวยการ กรรมการ 
4. นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
5. นายมนสัรัชฏ์ คำฟัก รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
6. นางกัญญา  หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
7. นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
8. นางวนิดา  สารสิทธิ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
9.นายยุทธนา  นาอุดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
10. นางสาวออมทิพย์     ภัสรางกูร ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
11. นายมานะ บุญเกิด ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
12. นางสาวศศิธร ทองหล่อ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที ่ให้คำปรึกษา ข้อเสนอแนะและวินิจฉัยตัดสินใจการจัดกิจกรรมพิธีไหว้ครูให้ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
2.คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ แสง เสียง ประกอบด้วย

๑. นายมันสรัชฏ ์ คำฟัก รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
๒. นายนิรุตต์ มูลสี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓. นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔. นางมณี ด้วงนิล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕. นายณัฐวุฒ ิ ชัยนอก ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖. นายธีระวัฒน ์ พันธุ์แสง ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๗. นางสายรุ้ง นิลมูล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๘. นายกรวิชญ ์ ทองต้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙. นางรวิยา สร้อยมาต ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๐. พนักงานบริการและลูกจ้างชั่วคราวโรงเรียนหนองไผ่ 
๑๑. นายมานะ บุญเกิด ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
๑๒. นายจิรวัฒน ์ รัตนเทพบัญชากุล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/มีหน้าที.่.. 



 มีหน้าที ่จัดสถานที่ จัดโต๊ะหมู่บูชา โต๊ะรับแขกเก้าอ้ีสำหรับครู โต๊ะวางพานและดอกไม้ โต๊ะเจิมหนังสือ 
สวนแปลงเกษตร หรือกระถาง สำหรับปลูกต้นไม้ที่สื่อถึงประเพณีและวัฒนธรรมไทย  
๓. คณะกรรมการฝ่ายประดับฉาก เตรียมหนังสือเจิม ประกอบด้วย 

๑ นายนิรุตต์ มูลสี ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๒ นางสาวนิตยา ชาตินันท์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓. นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔. นายธีระวัฒน ์ พันธุ์แสง ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕.นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
๖. นางสาวอารี  พิมพ์รัตน์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗. นางสาวพัชรพร ทองต้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 มีหน้าที ่ตกแต่งเวที ประดับโต๊ะหมู่บูชา โต๊ะรับแขก เตรียมพานและหนังสือสำหรับเจิม 
๔. คณะกรรมการฝ่ายฝึกซ้อมนักเรียนและเตรียมบทไหว้ครู ประกอบด้วย 

๑. นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๒. นางดาวรุ่ง พรหมอินทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓. นางกัญญา  หมื่นชนะ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔. นางพวงรัตน์  จิตอารี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕. นางมณี ด้วงนิล  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖. นางวนิดา  สารสิทธิ์  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๗. นางญาตา  ศรีโคตร ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๘. นายศุภชัย  อานพรหม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙. นายดุสิต   จันนาคา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๐. นายฉัตรพงศ์ ปิ่นปั่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๑. นางสาวอาลิตา สุทธิ์ศักดิ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๒. นายมานะ  บุญเกิด ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
13. นายจิรวัฒน์ รัตนเทพบัญชากุล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑4. นางสาวพรสิน ี ใหม่จันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑5. นางสาวจรรทราวรรณ ชา้งสุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑6.  นางอรสา เสาโกมุท ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑7.  นางสายรุ้ง นิลมูล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
18. นางสาวบัวเรียน ฤทธิ์กล้า ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
19. นางชนากานต์ น่าบัณฑิต ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒0. นางสาวเจริญ ผลฉัตร ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒1. นางพรรณพร วงษ์แหวน ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒2. นางเพลินทิพย์ โล่ห์สุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒3. นางสาววลัยพร นาคธรรมชาติ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒4. นายเริงนรินทร์ ขาวสะอาด ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๒5.  นางสาวสวุรรณี ภู่ชัย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
๒6. นางสาวศศิธร ทองหล่อ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/มีหน้าที่ ... 



มีหน้าที ่ฝึกซ้อมนักเรียนทุกคน และตัวแทนถือพาน (ตัวแทนนักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
สภานักเรียน นักเรียน) ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ ถึง 6 ในวันพุธที่ ๑1  มิถุนายน ๒๕๖8 เวลา ๐๘.๓๐ น.  
ณ โดม ชมพู-ฟ้า และเตรียมผู้นำนักเรียนกล่าวบทไหว้ครู  
๕. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน ประกอบด้วย 

๑. นายธวัฒนช์ัย แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๒. นายนพดล พลกลาง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓. นายทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔. นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕. นายนภัส  บุญเสริม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.นายสุวรรณ  กันแพงศรี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๗.นายเธียรวิชญ ์  พวงดอกไม้ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๘.นายเชาว์วรรธน์ ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙. นายนิกร หล้าน้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๐.นายจิรวัฒน ์ รัตนเทพบัญชากลุ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๑.นายธนะชัย สุวรรณรังษี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑๒. นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูทุกคน กรรมการ 
๑๓. นางอรสา เสาโกมุท ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
๑๔. นางสาวบัวเรียน ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 มีหน้าที ่จัดแถว ควบคุมดูแลความเรียบร้อยภายในหอประชุมสมานฉันท์ เพื่อให้เกิดความสงบเนื่องจากเป็นพิธี
อันศักดิ์สิทธิ์ 
๖. คณะกรรมการฝ่ายตัดสินการประกวดป้ายนิเทศและรวบรวมผลการประเมิน ประกอบด้วย 

๑.  นางสาวภคธนัน แสนโฮม  รองผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
๒.  นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร รองผู้อำนวยการ รองประธานกรรมการ 
๓.  นางสาวอมรา ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
4. นายมันสรัชฏ์ คำฟัก รองผู้อำนวยการ  รองประธานกรรมการ 
5. นางสาวศศิธร ทองหล่อ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 

ระดับดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ 
๑.  นางสาวสุภาภรณ์     กรณ์แก้ว  ครูโรงเรียนหนองไผ่ หัวหน้า 
๒.  นางสาวพริตพร ราชบุตร  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓.  นางเพลินทิพย์ โล่หส์ุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔.  นายเริงนรินทร ์ ขาวสะอาด ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕.   นางสาวอาลิตา สุทธิศักดิ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้รวบรวมผลการประเมิน 

ระดับดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๒ 
๑.  นายสุวรรณ  กันแพงศรี ครูโรงเรียนหนองไผ่ หัวหน้า 
๒.  นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓.  นางสาวพัชรพร ทองต้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔.  นายดุสิต  จันนาคา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕.  นางสาวพัชรินทร์ โพธิ์ทอง ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้รวบรวมผลการประเมิน 

/ระดับชั้น... 



ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ 
๑.  นายนพดล พลกลาง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ หัวหน้า 
๒.  นางสาวกานดามณี คำสิงห์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓.  นางสาวรัชนีกรณ ์ ทาตัน ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔.  นางสาวอารีย์ พิมพ์รัตน์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕.  นางสาวจรรทราวรรณ ช้างสุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้รวบรวมผลการประเมิน 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔ 
๑. นายนิกร หล้าน้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ หัวหน้า 
๒.  นายจิรวัฒน ์  รัตนเทพบัญชากุล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓.  นายอานนท์   บุญสิงห์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔.  นายชวฒุ ิ  มากมิ่ง ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕. นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้รวบรวมผลการประเมิน 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๕ 
๑. นายธวัฒนช์ัย  แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ หัวหน้า 
๒.  นายศุภชัย  อานพรหม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓.  นางสาวรินญภัช มิไพทูล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔.  นายธนะชัย  สุวรรณรังสี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕.  นางสาวดวงกมล ธูปหอม ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้รวบรวบผลการประเมิน 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๖ 
๑  นายเธียรวิชญ ์ พวงดอกไม้ ครูโรงเรียนหนองไผ่ หัวหน้า 
๒. นางสาวสุวรรณ ี ภู่ชัย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๓. นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๔.  นางวีรนุช  ทองน้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๕.  นางสาวอสมากรณ์ มั่นพุฒ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้รวมรวมผลการประเมิน 
มีหน้าที ่ กำหนดเกณฑ์การตัดสิน ตัดสินการประกวด รวบรวมผลการตัดสิน จัดหารางวัลระดับชั้นละ๓ รางวัล 

รางวัลชนะเลิศ รองชนะเลิศอันดับที่ ๑ รองชนะเลิศอันดับที่ ๒ รวม ๑๘ รางวัล 
๗. คณะกรรมการฝ่ายตัดสินการประกวดพานดอกไม้ ธูปเทียน ประกอบด้วย 

๑. นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ  รองผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวภคธนัน แสนโฮม  รองผู้อำนวยการ กรรมการ 
๓. นายณัฎฐ์กร  สวยเกษร รองผู้อำนวยการ กรรมการ 
๔. นายมันสรัชฏ ์ คำฟัก รองผู้อำนวยการ กรรมการ 
๕. นางดาวรุ่ง พรหมอินทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
6. นางกัญญา หมื่นชนะ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
7. นางพวงรัตน์ จิตอาร ี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
8. นางวนดิา สารสิทธิ ์ ครูโรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและเลขานุการ 
9. นางสาวเจริญ ผลฉัตร ครูโรงเรียนหนองไผ ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่กำหนดเกณฑ์การตัดสิน ตัดสินการประกวด รวบรวมผลการตัดสิน จัดหารางวัลระดับชั้นละ๓ รางวัล 

รางวัลชนะเลิศ รองชนะเลิศอันดับที่ ๑ รองชนะเลิศอันดับที่ ๒ รวม ๑๘ รางวัล 

      /8. คณะกรรมการ... 



 
๘. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเกียรติบัตร ประกอบด้วย 
    ๑. นายราชัย  แก้วยศ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๓. นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๔. นายนพดล  พลกลาง   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 5. นายนิกร   หล้าน้อย  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
 6.นายธนะชัย  สุวรรณรังษี  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
    มีหน้าที ่รับผลการตัดสินการประกวดพานไหว้ครู เพ่ือจัดพิมพ์เกียรติบัตรมอบให้นักเรียนในวันไหว้ครู 

9. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์และพิธีการ ประกอบด้วย 
   ๑. นางสาวชาริณา   ศรีเหรา   ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
    ๒. นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๓. นายยุทธนา      นาอุดม   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๔. นางสาวขนิษฐา อยู่ข้างแรม  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๕. นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ   
 ๖. นายสิทธิชัย  เต็มใจ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 ๗. นางสาวศิริวรรณ ศิริสุขประเสริฐ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 ๘. นายนภัส  บุญเสริม  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 9. นางชนากานต์  น่าบัณฑิต  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 10. ว่าที่ ร.ต.พิชิต แก้วสุริวงษ์  ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
 11. นางสาวจรรทราวรรณ  ช้างสุวรรณ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 มีหน้าที ่ประชาสัมพันธ์ เผยแพร่ความรู้ความสำคัญของวันไหว้ครู และฝึกพิธีกรนักเรียนเพ่ือดำเนินรายการ 

๑๑. คณะกรรมการฝ่ายประสานงาน ประกอบด้วย 
     ๑. นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวพิมพ์พจี สิงห์เส   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
3. นางสมพิษ  สุทธะ   เจ้าหน้าที่ธุรการ  กรรมการ 
4. นางสาวศศิธร  ทองหล่อ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 

     5. นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ   ครูโรงเรียนหนองไผ่       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
     มีหน้าที่ ประสานงานกับกรรมการฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือให้เกิดความเรียบร้อย 
๑๒. คณะกรรมการฝ่ายสวัสดิการ ประกอบด้วย 
 ๑. นางสาวปวีณา       มลทาทิพย์  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
 ๒. นายมานะ  บุญเกิด   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 ๓. นางสาวศศิธร  ทองหล่อ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

๔. นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 ๕. นางพรรณพร  วงษ์แหวน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 6. นางสาวชลลดา   จันทะอักษร  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 7.  นางสาวจรรทราวรรณ ช้างสุวรรณ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 8. นางสาวพัชรินทร์  โพธิ์ทอง   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 9. นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

/10. นายกิตติชัย... 
 



10. นายกิตติชัย  ทองมา ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๑1. นายจิรวัฒน ์ รัตนเทพบัญชากุล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
๑2. นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที่ จัดเตรียมอาหารและน้ำดื่ม ให้กับผู้บริหาร ตลอดกิจกรรมโดยประสานการเบิกจ่ายจากกรรมการฝ่าย

การเงิน 
๑๓. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ ประกอบด้วย 

๑. นายนิกร หล้าน้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่  ประธานกรรมการ 
๒. นายนนท์ปวิธ เที่ยงดีฤทธิ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
๓. นายนพดล พลกลาง  ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
๔. นายกิตติชัย ทองมา  ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
5. นายนันทรัตน์  เกาเทียน ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการ 
6. นายธนะชัย  สุวรรณรังษี ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและเลขานุการ 
7. นางสาวสุกัญญา ทองสน ครูโรงเรียนหนองไผ่  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

      มีหน้าที ่บันทึกภาพท้ังภาพนิ่ง และภาพเคลื่อนไหวตั้งแต่ข้ันเตรียมงานพิธีไหว้ครูเพ่ือใช้สรุปรายงานผล 
๑๔. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผล ประกอบด้วย 

๑. นางสาวศศิธร ทองหล่อ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
๓. นางสาวปวีณา   มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

    มีหน้าที ่ออกแบบประเมินการจัดกิจกรรม ประเมินผล และสรุปรายงาน

    ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สั่ง  ณ  วันที่  15 พฤษภาคม พ.ศ.  ๒๕๖8 

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวอารีรัตน์   ชูรวง) 

 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


